

Stig Elmvang Holding ApS

Skjulhøj Allé 46
2720 Vanløse
CVR-nr. 26631424

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2017

Dirigent

Navn: Stig Fischer Elmvang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Elmvang Holding ApS
Skjulhøj Allé 46
2720 Vanløse

CVR-nr.: 26631424
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Stig Fischer Elmvang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele og handle med værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 1.184 t.kr. Egenkapitalen udgør 5.287 t.kr. pr. 31. december 2016. Årets resultat vurderes utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(13.429)	(22)
Driftsresultat		(13.429)	(22)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(39)
Andre finansielle indtægter	1	577.222	4.000
Andre finansielle omkostninger	2	(2.081.588)	(403)
Resultat før skat		(1.517.795)	3.536
Skat af årets resultat	3	333.997	96
Årets resultat		(1.183.798)	3.632
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		(1.287.198)	3.531
		(1.183.798)	3.632

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.165.800	8.166
Udskudt skat	5	238.748	47
Finansielle anlægsaktiver	4	8.404.548	8.213
Anlægsaktiver		8.404.548	8.213
Tilgodehavende selskabsskat	6	207.469	165
Tilgodehavender		207.469	165
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.383.307	8.730
Værdipapirer og kapitalandele		7.383.307	8.730
Likvide beholdninger		137.431	63
Omsætningsaktiver		7.728.207	8.958
Aktiver		16.132.755	17.171

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		5.058.757	6.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>5.287.157</u>	<u>6.572</u>
Bankgæld		1.197.998	1.620
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.463.698	8.968
Anden gæld		<u>183.902</u>	<u>11</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.845.598</u>	<u>10.599</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.845.598</u>	<u>10.599</u>
Passiver		<u>16.132.755</u>	<u>17.171</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.345.955	101.200	6.572.155
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(1.287.198)	103.400	(1.183.798)
Egenkapital ultimo	125.000	5.058.757	103.400	5.287.157

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	576.803	3.998
Øvrige finansielle indtægter	419	2
	577.222	4.000
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	366.890	333
Renteomkostninger i øvrigt	10.077	0
Dagsværdireguleringer	1.643.401	0
Øvrige finansielle omkostninger	61.220	70
	2.081.588	403
	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(142.648)	(79)
Ændring af udskudt skat	(191.349)	(15)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(2)
	(333.997)	(96)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Udskudt skat kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	8.165.800	47.399
Tilgange	0	191.349
Kostpris ultimo	8.165.800	238.748
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.165.800	238.748

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Røder & Mortensen's Eftf. ApS	København	ApS	100,0	10.943.536	610.697
Stig Elmvang Ejendomme ApS	København	ApS	100,0	408.697	(2.931)
Fischer Lighting Holding ApS	København	ApS	51,0	(2.409.928)	(223.508)
				2016 <u>kr.</u>	2015 <u>t.kr.</u>

5. Udskudt skat

Fremførbare skattemæssige underskud

<u>42.227</u>	<u>47</u>
<u>42.227</u>	<u>47</u>

6. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat består af tilgodehavende sambeskatningsbidrag 142.648 kr. og tilgodehavende skat på 64.821 kr.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
7. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>125</u>	1000	<u>125.000</u>
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet tilsagn om at tilføre Fischer Lighting Holding ApS den nødvendige likviditet til eventuel dækning af selskabets kreditorer, frem til 30. juni 2017.

Selskabet har kautioneret for Røder & Mortensen's Eftf. ApS og Fischer Lighting ApS's bankgæld til selskabenes bankforbindelser.
